АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 15.02.2016  № 13
Об отмене Постановления

Администрации Ленинского сельсовета от 12.01.2012г.№ 15
 В исполнении  Закона Новосибирской области  от 18.12.2015г. № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона  Новосибирской области «Об отдельный вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Администрация Ленинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Ленинского сельсовета от

12.01.2012 № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию», как противоречащее требованиям действующего  законодательства.
2. Делопроизводителю Коваленко Г.В. опубликовать настоящее

постановление в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости», разместить на официальном сайте Администрации Ленинского сельсовета Купинского района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ленинского сельсовета                                                      А.М.Парачь

Коваленко
47134